
INTENZIVNÍ GOLFOVÝ KEMP 
S DAVIDEM CARTEREM V EMIRÁTECH

PROGRAM KEMPU

TERMÍNY KEMPU

LET A TRANSFER

01. – 08. 11. 2015 08. – 15. 11. 2015 15. – 22. 11. 2015 22. - 29. 11. 2015 16. - 23. 01. 2016

- let si zarezervujte ze své země do UAE, Dubai
- tranfer do Ras Al Khaimah. Na letišti jsou k dispo-
zici státní taxi – cesta do Ras Al Khaimah bude trvat 
zhruba 60 minut. Cena za taxi přibližně 200 AED.

PŘÍLET

ODLET

DEN 1.

PŘESUN NA LETIŠTĚ A ODLET

Volný den, možnost hraní golfu, tréninku 
podle možnosti

DEN 8.

INTENZIVNÍ  GOLFOVÝ KEMP

AL HAMRA GOLF RESORT

7:00 ranní běh (pro ty, kteří chtějí), 8:00 snídaně, 
9:00 – 10:00 driving range, 10:00 hra 9 jamek za doprovodu kouče. 
Oběd, shrnutí ranní hry. 14:00 – 16:00 golfový trénink, 16:00 – 18:00 9 jamek na 
hřišti. Večer nabízíme povídání na téma – jak efektivně trénovat.

DEN 2.

INTENZIVNÍ  GOLFOVÝ KEMP

AL HAMRA GOLF RESORT

7:00 ranní běh (pro ty, kteří chtějí), 8:00 snídaně, 
9 – 11:00 golfový trénink, 13:00 – 15:30 9 jamek na hřišti, 16:00 – 18:00 golfový 
trénink. Večer nabízíme povídání o stravě před, v průběhu a po hře.

DEN 3.

INTENZIVNÍ  GOLFOVÝ KEMP

AL HAMRA GOLF RESORT

7:00 ranní běh (pro ty, kteří chtějí), 8:00 snídaně, 
9 – 11:00 golfový trénink, 13:00 – 15:30 9 jamek na hřišti, 16:00 – 18:00 golfový 
trénink. Večer nabízíme povídání na téma – mentální trénink a jak na něj.

DEN 5.

INTENZIVNÍ  GOLFOVÝ KEMP
AL HAMRA GOLF RESORT

7:00 ranní běh (pro ty, kteří chtějí), 8:00 snídaně, 
9 – 11:00 golfový trénink, 13:00 – 15:30 9 jamek na hřišti, 16:00 – 18:00 golfový 
trénink. Večer společná večeře před odjezdem.

DEN 7.

INTENZIVNÍ  GOLFOVÝ KEMP

AL HAMRA GOLF RESORT

7:00 ranní běh (pro ty, kteří chtějí), 8:00 snídaně, 
9 – 13:30 18 jamek na hřišti, 16:00 – 20:00 golfový trénink. Večer volný program.

DEN 4.

INTENZIVNÍ  GOLFOVÝ KEMP

AL HAMRA GOLF RESORT

7:00 ranní běh (pro ty, kteří chtějí), 8:00 snídaně, 
9 – 13:30 18 jamek na hřišti, 16:00 – 20:00 golfový trénink. Večer volný program.

DEN 6.

ZIMA 2015/2016



Neomezené využití tréninkových ploch včetně míčů a hry na golfovém hřišti Al Hamra Resort po celou dobu pobytu. 

Balíček zahrnuje:  24 hodin tréninku s  Davidem Carterem a  mnoho dalších hodin povídání na téma golf a  vše kolem něj,  
7 dnů neomezeného golfu na 18 jamkovém hřišti Al Hamra Resort, par 3 akademii a tréninkových plochách.

Balíček nezahrnuje: ubytování, stravu, letenku, pojištění a další služby, které nejsou výslovně vyjmenovány. 

Cena týdenního balíčku: 25.000 Kč, junioři do 18 let 20.000 Kč. Členové Carter’s Golf Club získávají společný transfer zdarma 
a golfový dárek navíc.

Extra golfové lekce navíc: pokud si budete přát rezervovat individuální lekci nad rámec společných tréninků, je možné si re-
zerovat lekci za cenu 2.100 Kč/50 minut pro dospělého a 1.500 Kč/50 minut junior do 18 let. Cena platí jen pro účastníky celého 
tréninkového programu. Pro ostatní je cena 3.000 Kč/50 minut a 2.000 Kč/50 minut junior do 18 let.

Ubytování: možnost ubytování ve vile v  bezprostřední blízkosti golfového hřiště nebo v  některém z  mnoha hotelů přímo 
u resortu. Ubytování ve vile je ve dvoulůžkových pokojích. Cena za 6 nocí a lůžko je 6.000 Kč bez stravování. V případě, že bu-
dete volit hotel, doporučujeme Al Hamra Village Golf and Beach Resort ****, hotel Hilton Al Hamra Beach ***** & Golf Resort 
a Waldorf Astoria *****.  Všechny tyto hotely leží v bezprostřední blízkosti golfového hřiště.

Doprava z letiště a zpět: cena taxi v jednom směru je zhruba 1.200 Kč. Lze zajistit pro celou skupinu a rozdělit tak náklady. 
Letenky: doporučujeme let se společnosí FlyDubai nebo Smart Wings, který vychází nejvýhodněji. 

Rezervaci tréninkového kempu zasílejte na e-mailovou adresu michaela@cartersgolfclub.cz  
ve formě jméno a příjmení, datum narození, aktuální HCP, vybraný termín kempu, místo odletu,  
e-mailová adresa a telefonní číslo.

6 dnů intenzivního golfového tréninku včetně hry na hřišti
4 hodiny denně golfový trénink pod vedením Davida Cartera

WWW.CARTERSGOLFCLUB.CZ

INTENZIVNÍ GOLFOVÝ KEMP  
S DAVIDEM CARTEREM V EMIRÁTECH

ZIMA 2015/2016


